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حجت الاسلام ری شهری:
زمینه سازی ظهور امام زمان (عج) 

در حوزه نظامی نیست
ایسنا: حجت الاسلام محمد  محمدی ری شهری،  �

تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) 
گفت: اگر مکتب اهل بیت را به جهان معرفی کنیم، 
جهان اهل بیتی می شود. زمینه سازی ظهور حضرت 
حجت (عج) نیز در حوزه نظامی نیست؛ بلکه این 
زمینه سازی باید در حوزه فرهنگ باشد و آن مربوط به 

انتقال مفاهیم اهل بیت (ع) به مردم است.

آزادي شهرام جزایری با قرار کفالت 
فارس: محمود علیزاده طباطبایی درباره جزئیات  �

بازداشت و نحوه آزادی موکل خود گفت: جزایری از 
سوی پهلوان، مدیرعامل پدیده شاندیز، دعوت شده 
بود تا درباره موضوعی با هم صحبت کنند؛ اما موکل 
من پیش از ملاقات با پهلوان و در فرودگاه دستگیر 
شد. او افزود: زمانی که تماس گرفتم تا موضوع را 
پیگیری کنم، گفتند که دادستان اعلام کرده با قرار 
کفالت آزاد می شود. وکیل شهرام جزایری گفت: 
تصور نمی کنم اتفاق خاصی بیفتد و اتهامی متوجه 
جزایری باشد. بیشتر بحث پیشگیری مطرح بوده و 
قوه قضائیه خواسته پیشگیری کند. خبرگزاری ایلنا 
خبر داده بود که جزایری شامگاه یکشنبه با تبدیل 

قرار وثیقه به کفالت از زندان آزاد شده است.

سردار فلکی:
واالله به مدافعان حرم ماهانه 

و حداکثر ۱۰۰ دلار هدیه می دهند
مشرق نیوز: سردار محمد فلکی، فرمانده تیپ  �

ادوات (نینوا) لشکر ۱۰ سید الشهدا (ع) در پاسخ 
به سؤالی پیرامون جوسازی دشمنان درباره حق 
مأموریت های بالا برای مدافعان حرم ایرانی 
گفت: این قسم، حرمت زیادی دارد؛ اما واالله 
که به مدافعان حرم، ماهانه و حداکثر ۱۰۰ دلار 
(۳۵۰ هزار تومان) هدیه داده می شود که واقعا 
مبلغ ناچیزی است. من به عنوان کسی که سابقه 
حضور در میان رزمندگان در سوریه را داشته ام، 
اعلام می کنم که آن قدر انگیزه جهاد و شهادت 
در آنها بالاست که اصولا آدم خجالت می کشد 
درباره حق مأموریت آنها صحبت کند. سردار 
فلکی مدتی به عنوان فرمانده یکی از واحدهای 

رزمی در سوریه حاضر شده بود.
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رئیس قوه قضائیه: 
جنایت های منافقین سیاه دل 

تطهیرشدنی نیست
میزان: رئیس قوه قضائیه شیطنت های اخیر برخی  �

رسانه های غربی و همگامی و همراهی برخی افراد و 
جریان ها در داخل کشور با آنان در تطهیر جنایت های 
منافقین را حرکتی مرموز و تأسف بار خواند و گفت: 
جنایت های منافقین سیاه دل تطهیرشدنی نیست 
و باید تأسف خورد که برخی با پخش فایل های 
صوتی مستمسک به رسانه های غربی دادند. آیت االله 
آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضائی با 
تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران بر سر اقتدار 
و امنیت خود هیچ گونه مسامحه ای نخواهد کرد، 
به جنایت های گروهک منافقین و به شهادت رساندن 
بیش از ۱۷  هزار نفر از مردم و مسئولان کشورمان 
اشاره کرد و گفت: آنچه از احکام دادگاه ها بر حسب 
موازین شرعی و قوانین انجام شده، قابل خدشه نیست 
و حکم گروه های محارب کاملا آشکار است؛ اما 
متأسفانه برخی ها راه کج می روند و اکنون حرف های 
عجیب و غریبی می زنند و ادعای پوزش خواهی از 
کسانی دارند که فرزندانشان در سال های متمادی 
انسان های شریف این کشور را به خاک و خون کشیدند. 
رئیس قوه قضائیه خواستار به میدان آمدن دلسوزان 
نظام برای مقابله با «نغمه های شیطانی» کسانی 
که «با سخنان و ادعاهای سخیف و ساده لوحانه در 
پی به انحراف کشاندن تاریخ انقلاب هستند» شد و 
گفت: همه دوستداران انقلاب و امام(ره)، همچنین 
بیت مکرم حضرت امام(ره) به میدان بیایند و این 

نغمه های شیطانی را در هم بشکنند. 
رئیس دستگاه قضا با تأکید بر اینکه امروز باید 
از مظلومیت حضرت امام(ره) دفاع کرد، افزود: باید 
رنج نامه حضرت امام(ره) در پاسخ به برخی افراد 
در آن دوره را به دقت خواند و با بررسی شرایط امروز 
و تاریخ انقلاب اجازه نداد که این تاریخ تحریف و 
فجایع منافقین فراموش شود و البته قطعا با حضور 
مردم مؤمن و تکیه بر صداقت و بصیرت آنان و 
وجود علمای بزرگ نغمه های شیطانی در نطفه 
خفه خواهد شد و دستگاه قضائی نیز قاطعانه در 
مقابل کسانی که ضمن تلاش برای تحریف تاریخ 
انقلاب اسلامی، درصدد ایجاد خلأهای امنیتی و 
دودستگی و پاره پاره کردن جامعه انقلابی و متدین 
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شرق: روز گذشته سفر رئیس جمهوری به استان کهگیلویه وبویراحمد به 
پایان رسید و پیش از ظهر دوشنبه «حسن روحانی» یاسوج را به مقصد تهران 
ترک کرد. به گزارش «ایرنا» رئیس جمهوری روز دوشنبه در جلسه شورای 
اداری استان، با بیان اینکه «دولت به دنبال رفع مبانی تحریم بود نه خود 
تحریم ها، که با مذاکرات هسته ای به آن دست پیدا کردیم»، گفت: «ما در 
جریان مذاکرات خیلی سریع تر می توانستیم به نتیجه برسیم و کار را انجام 

دهیم اما به دنبال چیز دیگری بودیم».
او ادامه داد: «مبانی تحریم شامل قطع نامه های شورای امنیت و پی ام دی 
بود؛ یعنی دنیا معتقد بود که ما یک سری فعالیت ها برای ساخت بمب 
هسته ای انجام داده ایم». روحانی ادامه داد: «موضوع پی ام دی از سوی 
آژانس مطرح شده بود اما ایران آن را در مذاکرات با ۱+۵ مطرح و در نهایت 
آن را برطرف کرد». او افزود: «آژانس انرژی هسته ای هم اکنون به صورت 
رسمی اعلام کرده که ما هیچ سؤالی درباره گذشته هسته ای ایران نداریم و 

سؤال های اصلی ما مربوط به آینده و بحث برجام است».
رئیس جمهوری گفت: «پذیرفتن این مسئله از سوی آژانس و دنیا شبیه 

یک معجزه بود که هیچ کس آن را باور نمی کرد».
روحانی افزود: «هیچ دانشمند هسته ای ایران مورد توهین قرار نگرفت و 
کسی نتوانست از یک دانشمند هسته ای درباره فعالیت های هسته ای ایران 
سؤالی بپرسد». او با بیان اینکه «۱۲ قطع نامه علیه ایران در یک روز لغو شد 
که باعث فخر ملت ایران و دیپلمات های آن است»، گفت: «یکی دیگر از 

مبانی تحریم، قطع نامه های شورای امنیت است که شامل هفت قطع نامه 
فصل هفتم شورای امنیت می شد». او افزود: «برخی دوستان می گفتند این 
تحریم ها نمی تواند یک روزه برداشته شود و شورای امنیت دنبال لغو تدریجی 
این تحریم ها بود اما ما آنها را یک روز و قبل از اجرای برجام لغو کردیم». 
روحانی بیان کرد: «پرونده هر کشوری که به فصل هفت شورای امنیت 
رفت، نتوانست از تبعات آن نجات پیدا کند». او ادامه داد: «کشورهایی که به 
فصل هفت شورای امنیت رفتند، یا مانند عراق نابود شدند یا دچار جنگ و 

تحریم های نابودکننده شدند».

روحانی گفت: «خروج از فصل هفت به این معناست که ما با شورای 
امنیت مشکل نداریم که به معنای برداشتن یکی از مبانی تحریم هاست».

او ادامه داد: «در شرایط تحریم ناچار بودیم از برخی کشورها سم غیرمؤثر 
برای کشاورزی بخریم که برای سلامت مردم هم مضر بود اما امروز ما سم 
استاندارد وارد کشور می کنیم تا محصولات کشاورزی ما موجب بیماری 
مردم نشود و کشاورز هم خیالش آسوده باشد». او افزود: «ما داروهایی از 
کشورهای دیگر وارد می کردیم و مردم تزریق می کردند و مؤثر نبود، تجهیزاتی 
که در تشخیص دچار مشکل بود و درست عمل نمی کرد، اما امروز بهترین 
تجهیزات را خریداری می کنیم». او ادامه داد: «برخی از تجهیزات پزشکی 
را ما امروز با ۵۰ درصد قیمت قبل خریداری می کنیم، برخی از تجهیزات 
صنعت نفت را حتی با ۱۰ درصد قیمت گذشته می خریم، برخی از خدمات 

نفتی ۴۰ تا ۴۵ درصد کاهش یافته است».
استان  و روستاییان  رئیس جمهوری در جمع عشایر  همچنین 
کهگیلویه وبویراحمد، با بیان اینکه روستایی زاده ام و زیبایی ها و سختی های 
روستانشینی را می دانم، گفت: «زندگی روستایی، زندگی در دل طبیعت 
با ویژگی های خاص خود است و انسان همواره به دوران زندگی خود در 
روستا افتخار می کند». همچنین به گزارش «فارس» روحانی در نشست ستاد 
سرمایه گذاری استان کهگیلویه وبویراحمد، گفت: «سفارت انگلیس و سفارت 
فلان کشور برای جمهوری اسلامی ایران تصمیم نمی گیرد، بلکه رهبری 

انقلاب، ارکان نظام و مردم برای پیشرفت کشور تصمیم گیری می کنند».

پایگاه اطلاع رسانی دولت: جلسه ستاد هماهنگي 
مبارزه با مفاسد اقتصادي عصر دیروز به ریاست 
رئیس جمهوری  معاون اول،  جهانگیری،  اسحاق 
و با موضوع بررسي آخرین وضعیت پرونده بابك 

زنجاني برگزار شد.
«اسحاق جهانگیري» در این جلسه با تأکید بر 
اینکه بازگرداندن پول بیت المال در پرونده هاي فساد 
اقتصادي یك وظیفه ملي، دیني و انساني است، 
گفت: «در رأس نظام اراده سیاسي جدي براي مبارزه 
با مفاسد اقتصادي و رسیدگي به پرونده هاي فساد از 
جمله پرونده بابك زنجاني وجود دارد و همه ارکان 
نظام و سران قواي سه گانه نیز براي به نتیجه رساندن 
این پرونده اهتمام ویژه داشته و مصمم هستند». 
معاون اول رئیس جمهور بازگرداندن پول بیت المال 
در پرونده بابك زنجاني را موضوعي پراهمیت 
دانست و گفت: «علاوه بر اهمیت بازگشت این پول، 
موضوع مهم دیگر این است که باید ابعاد پنهان و 

دست هاي پشت پرده این پرونده روشن شود».
جهانگیري همچنین با قدرداني از زحمات و 
تلاش هاي فراوان قوه قضائیه،  دادستاني تهران 
و وزارت نفت براي رسیدگي و پیگیري این پرونده، 

گفت: «زحمات صورت گرفته در این مدت طولاني 
شایسته تقدیر است و باید این پرونده را با جدیت 
به نتیجه رساند تا کارنامه موفقي در این دوره از 
همکاري قواي سه گانه در زمینه مبارزه با مفاسد 

اقتصادي ثبت شود».
معاون اول رئیس جمهوری افزود: «ستاد مبارزه با 
مفاسد اقتصادي تاکنون سعي کرده است در جریان 
مبارزه با مفاسد اقتصادي هماهنگي هاي لازم را 
میان قواي سه گانه ایجاد کند و یکي از دغدغه هاي 
اصلي ستاد در چند سال اخیر مقابله جدي با فساد 
سیستمي و فراگیر بوده که البته مبارزه با فساد به یك 
مطالبه و دغدغه عمومي در کشور تبدیل شده است». 
جهانگیري با بیان اینکه بار اصلي مبارزه با 
مفاسد اقتصادي بر دوش قوه قضائیه است، افزود: 
«خوشبختانه دستگاه قضائي کشور از اراده جدي 

براي مبارزه با فساد اقتصادي برخوردار است و در 
زمینه پیشگیري از وقوع فساد نیز قواي سه گانه و 
به ویژه قوه مجریه مسئولیت سنگیني دارد و در 
همین راستا در دولت ستادي متشکل از تعدادي 
از وزرا تشکیل شده تا بر موضوع پیشگیري از وقوع 

فساد متمرکز شود».
حجت الاسلام محسني اژه اي، معاون اول قوه 
قضائیه نیز در این نشست با قدرداني از ستاد مبارزه 
با مفاسد اقتصادي، دادستاني تهران و وزارت نفت 
به  دلیل تلاش هاي گسترده در جهت رسیدگي به 
پرونده بابك زنجاني، گفت: «وزارت نفت، دادستاني 
تهران و ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادي در این زمینه 
اقدامات و تلاش هاي خوبي داشته اند و بیش از 

وظایف اداري خود قبول مسئولیت کرده اند». 
او با اشاره به روند بررسي پرونده بابك زنجاني، 

اتلاف وقت متهم در دو سال و نیم گذشته را یادآور 
شد و گفت: «بابك زنجاني با نداشتن صداقت و 
فضاسازي تلاش می کند تا زمان رسیدگي به پرونده 

را به تأخیر بیندازد و در روند آن اخلال ایجاد کند».
مسعود پزشکیان، نایب رئیس اول مجلس شوراي 
اسلامي هم در این نشست خواستار آشکار شدن ابعاد 
پنهان و دست هاي پشت پرده پرونده بابك زنجاني 
شد و گفت: «باید کساني که پول بیت المال را در 
اختیار متهم این پرونده قرار دادند نیز بازخواست 
شوند و در قبال عملکردشان به ملت پاسخ گو باشند».
در این نشست همچنین گزارشي از آخرین 
وضعیت پرونده بابك زنجاني از سوي معاون اول قوه 
قضائیه، دادستان تهران و وزیر نفت ارائه شد و آخرین 
اقدامات انجام شده براي شناسایي اموال متهم در 
داخل و خارج از کشور و به نتیجه رساندن این پرونده 
تشریح و تصمیمات لازم گرفته شد. در این جلسه پس 
از بحث و تبادل نظر درباره آخرین وضعیت پرونده 
بابك زنجاني و اقدامات انجام شده، مقرر شد همه 
دستگاه هاي ذي ربط براي پیگیري ادعاهاي متهم 
مبني بر وجود دارایي و اموال در خارج از کشور فعال 

شوند و اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند.

رئیس جمهوری در پایان سفر  به کهگیلویه:
۱۲ قطع نامه در یك روز لغو شد

جهانگیرى: باید دست هاي پشت پرده
پرونده زنجانى مشخص شود


